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Uusi DMP-konsortio aloitti tammikuussa

Uusi kansallinen dmp-konsortio on muodostettu aineistonhallintatyökaun kehittä-
misen ja ylläpidon ja aineistonhallinnan suunnittelun tueksi. Konsortio aloitti toi-
mintansa vuoden 2022 alusta ja siinä mukana tällä hetkellä 29 jäsenorganisaatiota. 
Mukana on yliopistoja, ammattikorkeakouluja ja yksi tutkimuslaitos. csc – Tieteen 
tietotekniikan keskus vastaa konsortion talous- ja jäsensopimushallinnosta. Tuuliver-
kostoa ja DMPTuuli-työkalua vuodesta 2017 ylläpitänyt, Helsingin yliopiston kirjas-
ton alla toimiva Tuulitoimisto jatkaa palvelun tuottamista konsortion käynnistyessä. 
dmp-konsortion perustamisen tavoitteena on rahoittaa suomalaisen tutkimusyhtei-
sön pitkäjänteinen aineistonhallintayhteistyö, johon kuuluu sekä osaamispohjan että 
tietojärjestelmäpalveluiden kehittäminen. Mahdollisuus konsortiojäsenyyteen pysyy 
avoinna kaikille suomalaisille tutkimusorganisaatioille myös tulevaisuudessa. Jäsenek-
si liittyminen tapahtuu csc:n kautta. Itse aineistonhallintatyökalu, DMPTuuli, säilyy 
perustoiminnoiltaan avoimena työkaluna, ja esimerkiksi käyttäjätilit pysyvät entisel-
lään. Lisätietoa konsortion toiminnasta: https://wiki.eduuni.fi/x/Yw4JDQ. 

Kimmo Tuominen Kansalliskirjaston ylikirjastonhoitajaksi

Helsingin yliopiston kirjaston ylikirjastonhoitaja Kimmo Tuominen on valittu Kansal-
liskirjaston uudeksi ylikirjastonhoitajaksi. Tuominen seuraa tehtävässä Cecilia af For-
sellesia, joka jää kesällä eläkkeelle. Tuominen aloittaa uudessa tehtävässä kesäkuussa. 
Yhteiskuntatieteiden tohtori, dosentti Kimmo Tuominen on työskennellyt Helsingin 
yliopiston kirjaston johtajana vuodesta 2013 lähtien. Tätä ennen hän on työskennel-
lyt mm. Jyväskylän yliopiston kirjaston johtajana, Helsingin yliopiston humanistisen 
tiedekunnan kirjaston johtajana, Eduskunnan kirjaston palvelujohtajana ja viestin-
nän (informaatiotutkimuksen) ma. professorina Helsingin yliopistossa. Tuominen 
on toiminut myös Suomen tieteellisen kirjastoseuran puheenjohtajana. Tämän lisäk-
si hänellä on muita kansallisia ja kansainvälisiä luottamustehtäviä. (Kansalliskirjasto)

Tampereen yt-neuvottelut: tukipalveluista lähti yli 200 henkilöä

Tampereen yliopisto ilmoitti irtisanomisista viime vuoden marraskuussa. Tukipalveluissa 
käytyjen yt-neuvottelujen jälkeen 107 työtekijää irtisanottiin. Yhteensä tukipalveluis-
ta lähtee yli 200 ihmistä, joukossa irtisanottujen lisäksi syksyllä itse irtisanoutuneita 
(39 työntekijää), vapaaehtoisen eläkepaketin ottaneita (27) ja Certia-osakeyhtiöön 
liikkeenluovutuksella siirtyneitä henkilöitä (46). Lisäksi 81 henkilölle tarjottiin uut-
ta tukipalvelutehtävää yliopistossa. Kaikkiaan Tampereen yliopiston tukipalveluja – 
joukossa yliopiston kirjasto – koskevien yt-neuvottelujen piirissä oli 1100 henkilöä. 
Joulukuussa Tampereen yliopiston hallitus päätti myös toimitilojen vähennyksistä 
Hervannassa, keskustassa ja Kaupin kampuksella. Sen sijaan Linna-rakennuksesta, 
jossa myös yliopistokirjasto keskustassa sijaitsee, ei luovuta 2025 mennessä, mutta 
sen jälkeisestä ajasta ei ole varmuutta. Linnan pelastamiseksi on perustettu Linnasta 
ei luovuta -liike. (Lähde: Yle Uutiset)

https://wiki.eduuni.fi/x/Yw4JDQ
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